
 

Título: Listado  provisional  aspirantes  admitidos  y  excluidos  bolsa  auxiliar 
administrativo

Origen: Ayuntamiento

Categoría: Empleo público

Descripción: Listado provisional aspirantes admitidos y excluidos bolsa auxiliar administrativo 
y tribunal calificador

TEXTO.- 

Por decreto de alcaldia, Nº 2024/770 , de fecha 11 de junio de 2024 , se ha dictado la 
siguiente Resolucion:

 "Finalizado el plazo de presentación de solicitudes para participar en el proceso selectivo para la provisión 
de una bolsa de trabajo de AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEL AYUNTAMIENTO DE MIGUELTURRA, 
cuya convocatoria íntegra ha sido publicada en el Tablón de anuncios municipal con fecha 6 de febrero de 
2024, estando el plazo de presentación de instancias abierto hasta el día 21 de febrero de 2024.

Y de conformidad con lo establecido en las respectivas convocatorias y en la normativa de aplicación:

HE RESUELTO:

PRIMERO:  Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos a las meritadas pruebas,  con 
expresión en su caso, de las causas que han motivado la exclusión, que figuran en el anexo I de esta 
resolución.

SEGUNDO: Los aspirantes excluidos o los que, en su caso, hubieren resultado omitidos, disponen de un 
plazo de tres días hábiles, para subsanar los defectos o errores que hayan motivado su exclusión u omisión, 
contados a partir del siguiente a la publicación de este decreto en el Tablón de Anuncios Municipal.

TERCERO: El Tribunal Calificador del mencionado proceso selectivo estará compuesto  por los 
miembros siguientes:

Presidente:

Titular: Dª. Maria Dolores Cánovas Ortega, Secretaria del Excmo. Ayuntamiento de la Solana.

Suplente: Dª: Carmen María Moreno Cobos, Vicesecretaria-Interventora del Excmo. Ayuntamiento 
de Miguelturra.

Secretaria:

Titular: Dª Eva M.ª Novalbos Reina, funcionaria del Excmo. Ayuntamiento de Miguelturra.

Suplente: Dª Mercedes Muñoz Sánchez, funcionaria del Excmo. Ayuntamiento de Miguelturra.

Sede Electrónica  página 1

Expediente: MIGUELTURRA2023/016642

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: G
17

g5
V

xw
N

4M
X

LG
aC

K
D

77
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
 P

re
si

de
nt

e 
LU

IS
 R

A
M

Ó
N

 M
O

H
ÍN

O
 L

Ó
P

E
Z

 e
l 1

2/
06

/2
02

4 
12

:0
3:

37
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 9
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

1 
de

 9



 

1º Vocal 

Titular: Dª: Nieves Cristina Crespo Marín, Interventora del Excmo. Ayuntamiento de Puertollano.

Suplente: D. Fidel Fernández Santiago, funcionario del Excmo. Ayuntamiento de Miguelturra.

2º Vocal

Titular: Dª: Pilar León Rodrigo, funcionaria del Excmo. Ayuntamiento de Miguelturra.

Suplente: Dª: Asunción Sobrino Sánchez de León, personal laboral fijo del Excmo. Ayuntamiento 
de Miguelturra.

3º Vocal

Titular: Dª: M.ª. Angeles Castellanos Maroto, personal laboral fijo del Excmo. Ayuntamiento de 
Miguelturra.

Suplente: Dª. Manuela Martín de Lucia García, funcionaria Excmo. Ayuntamiento de Miguelturra.

CUARTO: Los interesados legítimos podrán promover recusación de los miembros del  Tribunal de 
conformidad con lo establecido en el artículo 23-24 de la Ley 40/2015.

QUINTO: Ordenar  la  publicación de  la presente  resolución  en el Tablón  de Anuncios  del 
Ayuntamiento y tablón electrónico.

ANEXO  

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS
Nº DNI APELLIDOS NOMBRE
1 ***6114** ABAD CASERO PURIFICACION
2 ***1538** AGUILAR ROMERO NURIA 
3 ***7009** ALBA FUNEZ JOSE ENRIQUE 
4 ***3519** ALMODOVAR ESPINOSA MARTA 
5 ***1515** ALONSO CRIADO MARÍA DOLORES 
6 ***0679** ALVARO MANZANARES ANA MARIA 
7 ***7390** APARICIO RODRIGUEZ ROCIO
8 ***0566** AREVALO SERRANO ANA ESTRELLA
9 ***8037** ARIAS RUIZ OLGA VICTORIA 
10 ***6898** ARREAZA SANCHEZ MARIA DEL MAR 
11 ***2495** ARREDONDO ACERO DAVID 
12 ***5685** ARROYO HERVAS NURIA COVADONGA 
13 ***9490** AVELLANEDA MOROTE LORENA 
14 ***8955** BAOS SANCHEZ NOELIA 
15 ***9767** BARAÍNCA MORALES BELÉN 
16 ***1677** BRIÑAS BARBA ALBERTO 
17 ***3784** BUITRAGO GONZALEZ MARTA 
18 ***6924** CAMACHO NARVAEZ EVA MARIA

Sede Electrónica  página 2

Expediente: MIGUELTURRA2023/016642

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: G
17

g5
V

xw
N

4M
X

LG
aC

K
D

77
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
 P

re
si

de
nt

e 
LU

IS
 R

A
M

Ó
N

 M
O

H
ÍN

O
 L

Ó
P

E
Z

 e
l 1

2/
06

/2
02

4 
12

:0
3:

37
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 9
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

2 
de

 9



 

19 ***2616** CÁMARA DE LA TORRE ADRIAN
20 ***6280** CARDENAS GUZMAN MARIA DEL PRADO 
21 ***5264** CARRASCO SÁNCHEZ NURIA CRISTINA 
22 ***8039** CASANOVA LUMBRERAS MARIA JOSE
23 ***3953** CATENA LIEBANAS GEMA 
24 ***1840** CERVANTES SÁNCHEZ MONTAÑEZ MIGUEL 
25 ***3391** COPADO GARCIA MARINA
26 ***2009** CORRAL CARRASCO MARINA 
27 ***2334** CORTES DEL POZO NEKANE
28 ***6102** DEL MORAL MANZANARES LUISA MARIA 
29 ***1841** DEL RIO POLO JUAN CARLOS 
30 ***1226** DELGADO DÍAZ ROCIO
31 ***8052** DESCALZO HUERTAS IVAN
32 ***0123** DÍAZ RUBIO MIGUEL LORENZO 
33 ***1060** DÍAZ SÁNCHEZ MANUELA
34 ***5862** DIAZ SANTIAGO MARIA TERESA
35 ***2168** DONATE GONZÁLEZ AZUCENA 
36 ***9014** ESPADAS ABAD SOLEDAD PILAR 
37 ***6866** FERNANDEZ BEMEJO HERNANDEZ MARIA ROSARIO 
38 ***8295** FERNANDEZ DONOSO MARIA FELICIDAD 
39 ***6412** FERNÁNDEZ QUILÓN CRISTINA 
40 ***8770** FERNÁNDEZ RUIZ DE PASCUAL MARÍA DEL ROCÍO
41 ***6334** GALVEZ GONZALEZ MARIA DEL PILAR
42 ***9899** GARCIA CARRETERO CÁNDIDA
43 ***9905** GARCÍA CARRETERO SONIA MARÍA
44 ***1252** GARCÍA DOMINGO CLÍO 
45 ***7793** GARCIA FERNANDEZ-AMARO JUAN MIGUEL
46 ***7961** GARCIA ILLESCAS ESTRELLA
47 ***8734** GARCÍA LAGUNA MARIA DEL CARMEN 
48 ***8327** GARCIA NOVILLO OSCAR RAMON 
49 ***7368** GASCON CANO SONIA 
50 ***3848** GAVILAN SANCHEZ BEGOÑA
51 ***0386** GOMEZ ASENSIO LUIS DANIEL 
52 ***7628** GOMEZ DEL PULGAR JIMENEZ MONSERRAT
53 ***7262** GOMEZ JIMENEZ JAIME
54 ***6971** GONZALES MAMANI YLENIA ARIANE
55 ***3667** GONZALEZ ACERO MARIA

56 ***7637**
GONZÁLEZ DE LA ALEJA SÁNCHEZ 
MANTERO MARÍA JESÚS

Sede Electrónica  página 3

Expediente: MIGUELTURRA2023/016642

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: G
17

g5
V

xw
N

4M
X

LG
aC

K
D

77
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
 P

re
si

de
nt

e 
LU

IS
 R

A
M

Ó
N

 M
O

H
ÍN

O
 L

Ó
P

E
Z

 e
l 1

2/
06

/2
02

4 
12

:0
3:

37
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 9
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

3 
de

 9



 

57 ***3528** GONZALEZ SUAREZ VANINA ANABEL
58 ***9316** GUILLÉN GARCÍA ÁNGELA 
59 ***2005** HABCHICH DIDOUN NAOUAL 
60 ***0843** HERVÁS MORENO MARÍA
61 ***7499** HIDALO NEVADO FERNANDO
62 ***7037** ILLESCAS DE LA BELDAD NURIA
63 ***6353** JIMENEZ GARCIA GLORIA 
64 ***1258** JURADO AREVALO ROCIO 
65 ***3807** JUSTINIANO SAUCEDO MARIA EUGENIA
66 ***2692** LAGUNA BORRÁS MIRIAM
67 ***9162** LAVANDERO VALLESQUINO ROCIO
68 ***3145** LEON CORONADO EVA 
69 ***8653** LEÓN PUERTA ELENA 
70 ***8814** LEON SOTO LAURA  
71 ***6269** LÓPEZ GÓMEZ MARÍA ELENA 
72 ***1247** LOPEZ IMEDIO YARE MARIA
73 ***6217** LUNA MUÑOZ MARIA JESUS 
74 ***4870** MANZANARES UREÑA MANUEL MIGUEL 
75 ***0267** MARÍN LÉRIDA NOELIA 
76 ***8134** MARÍN MUÑOZ ANA ISABEL 
77 ***7375** MARTIN DE LUCIA ILLESCAS RAQUEL 
78 ***6411** MARTIN MONCADA MARTA MONTSERRAT
79 ***2175** MARTÍN PAREJA ANA MARÍA 
80 ***0009** MARTIN ROJAS VIRGINIA 
81 ***8150** MIGUÉLEZ MINGALLÓN DAVID
82 ***5976** MOLIINA GONZALEZ ENCARNACION
83 ***6421** MONTEALEGRE NIETO JULIÁN 
84 ***8935** MORA GARCÍA ANA MARIA 
85 ***9718** MORAGA CÉSPEDES CARMEN MARIA
86 ***9818** MORAL PRADO RAQUEL 
87 ***9212** MUÑOZ GÓMEZ ANGELA 
88 ***6881** MUÑOZ LOPEZ MARCELINO 
89 ***6107** OCAÑA MURILLO MARIA DE LA SOLEDAD 
90 ***2105** OLIVER GARCIA-VILLARACO ALBA 
91 ***0230** PALACIOS ARANDA GEMA MARIA 
92 ***8477** PARDO CIUDAD MARIA ROSARIO 
93 ***8424** PECO RUÍZ ANGELA PIEDAD
94 ***8302** PÉREZ GRANDE ROSA MARÍA 
95 ***7310** PEREZ SALAZAR FRANCISCA 

Sede Electrónica  página 4

Expediente: MIGUELTURRA2023/016642

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: G
17

g5
V

xw
N

4M
X

LG
aC

K
D

77
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
 P

re
si

de
nt

e 
LU

IS
 R

A
M

Ó
N

 M
O

H
ÍN

O
 L

Ó
P

E
Z

 e
l 1

2/
06

/2
02

4 
12

:0
3:

37
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 9
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

4 
de

 9



 

96 ***4355** POZUELO SÁNCHEZ JOSÉ RAMÓN
97 ***5883** PRETOVA DIMOVA SLAVKA 
98 ***6335** RAMIREZ RODRIGUEZ LAURA GIMENA
99 ***8177** REGAÑA BALLESTER JAVIER
100 ***8568** RIVERO MORÁN PILAR 
101 ***1125** RODRIGUEZ DOMENECH SALOMÉ 
102 ***2026** RODRIQUEZ PRIETO ANA MARIA 
103 ***9256** ROJAS RIVERO MERCEDES
104 ***1951** ROLDÁN BRIÑAS JOSE JAVIER 
105 ***6881** ROMERO JIMÉNEZ MARÍA INMACULADA 
106 ***8628** RUBIO BAOS ANA MARIA 
107 ***8328** RUIZ ARAUJO LUCIA
108 ***8329** RUIZ GARCÍA JOSÉ ÁNGEL
109 ***2049** RUIZ GARCÍA RUBÉN
110 ***0329** RUIZ RODRIGO CELIA 
111 ***6591** RUIZ VOZMEDIANO ROSA MARIA 
112 ***4394** SACRISTAN CERRATO LORENA 

113 ***8703** SANCHEZ CAMACHO GOMEZ 
CAMBRONERO FÁTIMA

114 ***8169** SANCHEZ GALINDO SARA
115 ***9151** SANCHEZ HIGUERA ROSA ANA 
116 ***7374** SANCHEZ MARTÍN DE LUCIA MARIA GEMA 
117 ***8858** SANCHEZ-VALDEPEÑAS NUÑEZ MARIA DE LAS CRUCES
118 ***7275** SERRANO FERRER MIGUEL ANGEL
119 ***6531** SIERRA ORIHUELA YOLANDA 
120 ***7339** SOTO HERRERA GEMA 
121 ***6654** TENDERO DÍAZ MARI CARMEN 
122 ***5239** TENDERO GONZALO MARTA
123 ***1682** TOLEDO PEREZ FRANCISCA DE LAS NIEVES 
124 ***6945** TOÑANEZ MARTÍNEZ TERESA
125 ***6080** TRIGUERO JUAREZ MARIA DE LOS SANTOS 
126 ***1259** TRUJILLO GARCÍA FRANCISCO JESÚS 
127 ***6009** VALENCIA CONCHA CAMEN ROSARIO 
128 ***7239** VANINA DEAN AGUIRRE ANABELLA
129 ***3163** VELASCO REYES MARIA DE GRACIA 
130 ***1736** VELASCO REYES MARIA SUSANA
131 ***9400** VERA LÓPEZ ESTER
132 ***0851** VERTIZ-BLANCO JUSTINIANO MARÍA BELÉN
133 ***8390** VILLAJOS AZAÑA ISABEL MIRIAM
134 ***3664** VILLALTA GONZÁLEZ MARIA DEL PILAR 

Sede Electrónica  página 5

Expediente: MIGUELTURRA2023/016642

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: G
17

g5
V

xw
N

4M
X

LG
aC

K
D

77
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
 P

re
si

de
nt

e 
LU

IS
 R

A
M

Ó
N

 M
O

H
ÍN

O
 L

Ó
P

E
Z

 e
l 1

2/
06

/2
02

4 
12

:0
3:

37
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 9
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

5 
de

 9



 

135 ***1468** ZORRILLA JIMENEZ MARIA VICTORIA

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

Nº DNI APELLIDOS NOMBRE

CAUSAS QUE 
MOTIVAN LA 
EXCLUSION

1 ***9957** ALISEDA GONZÁLEZ BLANCA 1, 2, 3, 4
2 ***7153** ÁLVAREZ RODRIGO ROSALÍA 4

3 ***5387** ARIAS GONZÁLEZ 
MARIA DEL 
PRADO 1, 3,  4

4 ***9317** AROCA MARTINEZ VANESA 4

5 ***4283** ARROYO HERVAS MARIA 
ESPERANZA 4

6 ***8214** ARROYO VALERO
MARIA 
CRISTINA 4

7 ***9213** BAOS SANCHEZ DAVID 1, 2, 3, 4
8 ***2333** BARAHONA ALCÁZAR JORGE 4
9 ***9556** BELLON RONCERO ALMUDENA 1, 3, 4, 5
10 ***7725** BENITO GALINDO INMACULADA 4
11 ***1375** BRIÑAS RODRIGO SANTIAGO 4
12 ***0406** CABALLERO SANZ AMELIA 4
13 ***8050** CALDERON SAUCEDO MARIA LUISA 4
14 ***8324** CAÑIZARES GARCÍA ADORACIÓN 4
15 ***5264** CARRASCO SÁNCHEZ NURIA CRISTINA 4
16 ***3397** CARRERO BALLESTEROS MARIA ISABEL 4
17 ***8796** CASTILLO DIAZ CRISTINA 4
18 ***1880** CASTRO FERNANDEZ SILVIA 4
19 ***8299** CESPEDES ROJAS ANGELA 4
20 ***9948** CIVICO JIMENEZ AZAHARA 2, 4
21 ***2931** CONTRERAS AYUSO ESTELA MARIA 4
22 ***7479** CONTRERAS ROMA ESTELA 4
23 ***2254** CORTIJO PEREZ DAVID 3, 4
24 ***2945** CUESTA GARCÍA VIOLETA MARIA 4
25 ***3507** DE GREGORIO MEDIAVILLA AARON 1, 2, 4
26 ***7121** DE LA CRUZ BELDAD MIGUEL ANGEL 4
27 ***5231** DE LOS REYES CORRALES CARMEN MARIA 1, 2, 4
28 ***9899** DE MANUEL CLEMENTE FRANCISCA 4
29 ***0323** DELGADO VARGAS CRISTINA 1, 3, 4
30 ***1369** DÍAZ  ZAMORA NAZARETH 1, 2, 3, 4

Sede Electrónica  página 6

Expediente: MIGUELTURRA2023/016642

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: G
17

g5
V

xw
N

4M
X

LG
aC

K
D

77
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
 P

re
si

de
nt

e 
LU

IS
 R

A
M

Ó
N

 M
O

H
ÍN

O
 L

Ó
P

E
Z

 e
l 1

2/
06

/2
02

4 
12

:0
3:

37
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 9
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

6 
de

 9



 

31 ***1573** DONATE GONZALEZ OSCAR 4
32 ***2832** FÁBREGA LÓPEZ ELISABET 4

33 ***8036** FERNANDEZ BERMEJO 
MARTIN DE LA SIERRA MARIA SOLEDAD 4

34 ***7666** GALLEGO LÓPEZ
MARÍA DEL 
ROSARIO 4

35 ***0567** GARCIA FERNANDEZ-AMARO LIDIA 4

36 ***9603** GARCIA JIMENEZ
MARIA DEL 
PRADO 4

37 ***7755** GARCIA MONSALVE LUIS DIEGO 4
38 ***8334** GARCIA RUIZ SILVIA 4
39 ***9623** GARCIA SANCHEZ SARA 4
40 ***1929** GARCIA TRUJILLO MARIA 4
41 ***1245** GOMEZ DIAZ JUAN ANTONIO 4
42 ***3854** GUTIÉRREZ CASTELLANOS MIRELLA 4

43 ***1382** GUTIÉRREZ DÍAZ MARÍA 
MERCEDES 4

44 ***3327** HABCHICH DIDOUN SARA 1, 4
45 ***6857** HERNÁNDEZ ROMERO MARIA ISABEL 3, 4
46 ***4740** HERRAIZ MOYA ALEJANDRA 4
47 ***8828** HIDALGO LOPEZ NOELIA 4
48 ***8999** LAGUNA MEJIAS CRISTINA 1, 4

49 ***7746** LAMPÓN GONZÁLEZ ALBO MARÍA DE LOS 
ANGELES 4

50 ***2839** LOAYZA JARAMILLO JORDY 1, 2
51 ***3230** LÓPEZ GIL ALICIA PAULA 4
52 ***2689** LÓPEZ GONZÁLEZ CONSOLACIÓN 2, 4
53 ***3723** MARTÍN CÓRDOBA CRISTINA 1, 2, 3, 4
54 ***856** MARTIN DE LUCIA PUENTE RAQUEL 4

55 ***4659** MARTINEZ CRESPO MARIA DEL 
CARMEN 4

56 ***5716** MATA TORRADO CRISTINA 4
57 ***0112** MATAS FERNANDEZ CAROLINA 4
58 ***8434** MIRAVALLES GALLEGO ROSARIO JUANA 4
59 ***1226** MOLINA CRUZ ENRIQUE JESÚS 3

60 ***8737** MOLINA GARCIA
MARIA DEL 
CARMEN 4

61 ***8988** MONDEJAR PALOMARES MARIA JOSE 4
62 ***0011** MORENO CARABALLO CARMEN MARIA 4
63 ***3303** MORENO RODRIGUEZ MARIA 4

Sede Electrónica  página 7

Expediente: MIGUELTURRA2023/016642

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: G
17

g5
V

xw
N

4M
X

LG
aC

K
D

77
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
 P

re
si

de
nt

e 
LU

IS
 R

A
M

Ó
N

 M
O

H
ÍN

O
 L

Ó
P

E
Z

 e
l 1

2/
06

/2
02

4 
12

:0
3:

37
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 9
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

7 
de

 9



 

64 ***6939** MUÑOZ SÁNCHEZ TOMÁS 4
65 ***9751** MUÑOZ-TORRERO PEÑA SARA 4
66 ***0262** NAVAS RODRÍGUEZ ALBA MARÍA 4
67 ***3030** NIEVES CORONADO NEREA 2, 4
68 ***0667** NUÑEZ SANCHEZ NIEVES 3, 4
69 ***0498** PADILLA BERMEJO CARLOS 4
70 ***8932** PANIAGUA LELA ALBERTO 4
71 ***2877** PEREZ RODRIGUEZ-CARO MIRIAM 4
72 ***3671** PRIETO VIDAL  VIRGINIA 4
73 ***5266** PULGAR HERMOSO ROSA MARIA 4
74 ***6297** RIOS SALCEDO ROSA MARIA 4
75 ***0280** RODRIGO GARCÍA BEATRIZ 4

76 ***1699** RODRIGO LÓPEZ 
EMILIO 
ANTONIO 4

77 ***9510** RODRIGO MADRID EUGENIA 1

78 ***6565**
RODRÍGUEZ DE GUZMAN 
MARTÍN VERÓNICA 4

79 ***0311** ROMERO BRAVO MARIA JESUS 1

80 ***1202** ROMERO DE AVILA GARCIA 
CERVIGÓN

JUAN 
BAUSTISTA 4

81 ***6206** RUIZ PAREJA BELEN 1, 2, 3, 4
82 ***1703** RUIZ ACEBEDO SANDRA 4
83 ***8509** RUIZ MENA YOLANDA 4
84 ***7336** SÁNCHEZ ALVAREZ ANTONIO 4
85 ***4663** SANTOS RUIZ MIGUEL ANGEL 4
86 ***2966** SIDAHMED HAMDI SAID 1, 2, 3, 4
87 ***0515** SORIA MARTÍNEZ CLARA 4
88 ***8050** SUSIN CABALLERO BEATRIZ 4

89 ***7515** TINCA
ROMINA 
MÓNICA 4

90 ***4836** TORRES GÓMEZ GLORIA 2, 3, 4
91 ***6431** UREÑA JIMENEZ ADELA 4
92 ***1155** VARGAS MENDEZ MANUEL 4
93 ***0806** VELA DIAZ CONCHA AINHOA 2, 4

1. Fotocopia del DNI.
2. Declaración jurada de no estar inhabilitado para el ejercicio de las funciones públicas, ni haber 

sido separado mediante expediente disciplinario del servicio de las administraciones Públicas. 
Así como no padecer enfermedad o defecto físico que impida realizar las funciones asignadas 
al puesto.

Sede Electrónica  página 8

Expediente: MIGUELTURRA2023/016642

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: G
17

g5
V

xw
N

4M
X

LG
aC

K
D

77
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
 P

re
si

de
nt

e 
LU

IS
 R

A
M

Ó
N

 M
O

H
ÍN

O
 L

Ó
P

E
Z

 e
l 1

2/
06

/2
02

4 
12

:0
3:

37
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 9
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

8 
de

 9



 

3. Título académico exigido.
4. Resguardo de ingreso acreditativo de haber abonado las tasas de derecho a examen o 

certificado expedido por la oficina de empleo como demandante de empleo, y no perciban 
prestación ni subsidio según Articulo 5 de la Ordenanza fiscal Nº 43 reguladora de la tasa por 
derechos de examen.

5. Fuera de plazo "

Sede Electrónica  página 9

Expediente: MIGUELTURRA2023/016642

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: G
17

g5
V

xw
N

4M
X

LG
aC

K
D

77
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
 P

re
si

de
nt

e 
LU

IS
 R

A
M

Ó
N

 M
O

H
ÍN

O
 L

Ó
P

E
Z

 e
l 1

2/
06

/2
02

4 
12

:0
3:

37
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 9
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

9 
de

 9


		2024-06-12T12:04:01+0200
	Es
	Ayuntamiento de Miguelturra (sello.dipucr.es)
	Proceso aprobación bases bolsa de trabajo auxiliar administrativo




